台灣首府大學會計室  通告

正    本：各行政、教學單位

發文日期：中華民國 111年 3月 18日

發文字號：(111)台首會計字第 111030801號

主旨：編列 111學年度收入預估表，請於 111/03/25(五)前送至會計室。

說明：

一、教學單位：請編列 111學年度學生人數預估表，並依研究所、

大學部、進修部分別填寫。

二、行政單位：請編列 111學年的收入項目(計畫/課程/活動)，例

如：招生中心有考試報名費；生輔組有汽機車停車費收入..等，

另有外來經費，亦請一併估列，例如：教育部補助款……等，

若無收入，請填“無”。

三、111學年收入預估表，請上會計室網站最新消息中下載，該檔

案(excel)有 2個工作表，一個為教學，另一個為行政，請勿填

錯。

四、本表請於 111/03/25(五)前完成並印出且核章後送至會計室，

電子檔請寄 acctg@tsu.edu.tw，謝謝。

mailto:電子檔請寄acctg@tsu.edu.tw